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CAIXA

Extrato por periodo
Cliente: IBAITI CAMARA DE VEREADORES

Conta: 0918 | 006 | 00000645-9
Data: 03/03/2022 - 08:28
Més: Fevereiro/2022

Periodo: 1 -28

Extrato
Data Mov. Nr. Doc. Histdrico Valor Saldo
000000 SALDO ANTERIOR 0,00 61.886,80 C
31/01/2022 579416 PAG BOLETO 199,90 D 61.686,90 C
31/01/2022 581419 PAG BOLETO 1.149,00 D 60.537,90 C
31/01/2022 311607 ENVIO TEV 3.663,25 D 56.874,65 C
31/01/2022 311608 ENVIO TEV 3.912,18 D 52.962,47 C
07/02/2022 000020 MANUT CAD 36,50 D 52.925,97 C
09/02/2022 140082 ENVIO TED 90,00 D 52.835,97 C
09/02/2022 140622 ENVIO TED 90,00 D 52.745,97 C
09/02/2022 091338 ENVIO TEV 90,00 D 52.655,97 C
09/02/2022 091339 ENVIO TEV 90,00 D 52.565,97 C
09/02/2022 091339 ENVIO TEV 90,00 D 52.475,97 C
09/02/2022 091340 ENVIO TEV 70,00 D 52.405,97 C
09/02/2022 140082 DOC/TED INTERNET 10,45 D 52.395,52 C
09/02/2022 140622 DOC/TED INTERNET 10,45 D 52.385,07 C
11/02/2022 106135 PAG BOLETO 854,00 D 51.531,07 C
11/02/2022 429661 PAG AGUA 160,62 D 51.370,45C
11/02/2022 429878 PG LUZ/GAS 1.138,47 D 50.231,98 C
11/02/2022 861702 PAG GPS 14.143,77 D 36.088,21 C
11/02/2022 120625 ENVIO TED 533,50 D 35.554,71 C
11/02/2022 111010 TEV MESM T 16,50 D 35.538,21 C
11/02/2022 120625 DOC/TED INTERNET 10,45 D 35.527,76 C
18/02/2022 000001 CRED TED 258.333,33 C 293.861,09 C
21/02/2022 211351 TEV MESM T 105.000,00 D 188.861,09 C
21/02/2022 211351 TEV MESM T 43.962,40 D 144.898,69 C
21/02/2022 216803 ES FO PAGT 74.164,91 D 70.733,78 C
22/02/2022 107799 ENVIO TED 190,00 D 70.543,78 C
22/02/2022 107799 DOC/TED INTERNET 10,45 D 70.533,33C
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SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104
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